
 
 

 
 

 
ЗАПОВЕД 

 
№1235/24.10.2019  г. 

 

На основание  чл.44 ал.2 от ЗМСМА и чл.62, чл.63, ал.2 от Закона 
за местните данъци и такси и във връзка с чл.18, ал.3 от 

Наредбата за определяне и администриране на местните такси и 

цени на услугите на територията на община Джебел  
 

 
ЗАПОВЯДВАМ: 

 

1. Определям през 2020 год., от Община Джебел да се предлагат 
следните видове услуги по чл.62 от ЗМДТ – сметосъбиране и 

сметоизвозване,  обезвреждане на битовите отпадъци в депа 
или други съоражения и поддържане на чистотата на 
териториите за обществено ползване за имоти находящи се в 

гр.Джебел и селата: с. Великденче,  с. Воденичарско, 
с.Вълкович, с.Генерал Гешево, с. Добринци, с. Душинково, 
с.Желъдово, с. Жълти рид, с. Илийско, с. Казаците, с. Козица, 

с. Купците, с. Лебед, с. Мишевско, с. Мрежичко, с.Овчево, 
с.Папрат, с. Плазище, с. Подвръх, с. Полянец, с. Поточе, 

с.Припек, с. Ридино, с. Рогозари, с. Рогозче, с.Рът, с. Сипец, 
с.Скалина, с.Слънчоглед, с.Софийци, с. Телчарка, с.Търновци, 
с .Тютюнче, с. Устрен, с. Църквица, с. Чакалци, с. Ямино: 

 

2. Определям честотата на сметоизвозване на битовите отпадъци 

по населените места описани в т.1 от настоящата заповед както 

следва: 

2.1. гр.Джебел – 1-ва зона, включваща следните райони : 
 

          -  ул.”Еделвайс”- четни от № 48 до № 84 и нечетни от № 11 
до № 35. 

  - ул.”Иван Вазов” - четни от №2 до № 24 и  нечетни от №1 до 
№9. 
  - ул.”Антрактида” – четни от №2 до №6 и нечетни №1 

  - ул.”Васил Левски” 
  - ул.”Ген.Генев” 
  - ул.”Алада” 

  - ул.”Тракия” 
  - ул.”Надежда” 

  - ул.Йълдъръм” 
  - ул.”Кап.Петко войвода” 

 

 



Честота на сметоизвозване:  4 /четири/  пъти седмично. 
 

2.2. гр.Джебел – 2-ра зона: 
 
- Всички останали улици и квартали в град Джебел извън 

посочените в т.2.1 
 
  Честота на сметоизвозване:  2 /два/  пъти  седмично 

 

2.3. за селата: с. Великденче,  с. Воденичарско, с. Вълкович, 

с.Генерал Гешево, с. Добринци, с.Душинково, с. Желъдово, 

с. Жълти рид, с. Илийско, с. Казаците, с. Козица, с. Купците, 

с. Лебед, с. Мишевско, с. Мрежичко, с. Овчево, с.Папрат, 

с.Плазище, с. Подвръх, с.Полянец, с. Поточе, с. Припек, 

с.Ридино, с.Рогозари, с.Рогозче, с.Рът, с. Сипец, с. Скалина, 

с .Слънчоглед, с. Софийци, с.Телчарка, с.Търновци, 

с.Тютюнче, с. Устрен, с. Църквица, с. Чакалци, с. Ямино 

 

 
  Честота на сметоизвозване:  1  /един  /  път седмично. 
 

   II.  За всички останали имоти разположени извън границите на 

населени места определени в т.1 от настоящата Заповед да се 
събира такса за поддържане на чистотата на териториите за 

обществено ползване.  
     
     Контрол по изпълнение на настоящата Заповед възлагам на 

Ергин Юсеин – Н-к отдел в ОбА-Джебел, кметове и кметски 
наместници на населените места в община Джебел. 
 

  Настоящата Заповед да се обяви публично до 31.10.2019 год., а 
препис от нея да се връчи на отговорните и заинтересованите 

лица за сведение и изпълнение. 
    
 

 
 

 
                                  КМЕТ НА  
                                  ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ:..........П.............. 

                                                                  /Б.ЮМЕР/ 

/ею 


